ritate apostolica visitandi et ibidem inquirendi, corriji^endi et

reformandi tarn in capitibus quam in membris quecumque

secundum deum ac cujuslibet monasteriorum, prioratuum, pre-

positatuum et locorum hujusmodi ordinis disciplinam inquisicio-

nis, reformacionis et correctionis officio noveris indigerc, nee

non puniendi in eisdem monasteriis, prioratibus, prepositatibus

et locis dementes ac eorum personas, de quibus tibi videbitur

ultra partes predictas et alia monasteria, prioratus, prepositatus

et alia loca prout expedire cognoveris transmittendi et ad pa-

rendum tibi in ea parte mandatis per censuram ecclesiasticara

et alia juris remedia compellendo plenam et liberam concedi-

mus tenore presencium facultatem. datum etc.

De curia.

A. de Racaneto.

37.*

Fapst Nikolaus V. an BiscJwf Eneas; Born, 18. April 1452.

Gibt ihn die Vollmacht, 12 Männer und ehensoviele Frauen, die

eine Ehe eingehen ivollen, aber miteinander im vierten Grade

venvandt sind, su absolvieren.

Rom, Reg. Vatic. 6'98, Bl. 281".

Nicolaus (etc. bis destinemus). nos volentes tuam Hono-

rare personam, ut per honorem tibi exhibitum in hujusmodi

officio utihus proficere valeas, quo fueris per nos majori aucto-

ritate munitus, fraternitati tue hac vice dumtaxat tua legacione

durante, cum duodecim viris et totidem mulieribus, qui quarto

consanguinitatis vel affinitatis gradu se invicem contingentes ex

certis et racionabilibus causis desiderantes matrimonialiter inter

se copularij de personis, de quibus tibi videbitur, et eciam his,

que impedimento ex consanguinitate vel affinitate hujusmodi pro-

veniente matrimonium inter se contraxerunt, auctoritate nostra

dispensandi cum eisdem, ut in matrimonio contracto libere et

licite remanere valeant, dummodo mulieres ipse propter hoc

rapte non fuerint, ac insuper prolem exinde suscipiendam et

eciam susceptam legitimam nunciandi plenam et liberam eadem

auctoritate concedimus tenore presencium facultatem. datum

Rome etc.

De curia.

L. de Narnia.
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38.*

Fapst Nikolaus V. an BiscJiof Eneas; Rom, 18. Äjyril 1452.

Erteilt ihm die Vollmacht, 12 Personen anstatt der Tilgerfahrt,

zu der sie verpflichtet, an der sie aber gehindert ivaren, andere

fromme Werke aufzuerlegen.

Rom, Rerj. Vatic. 398, Bl. 281^.

Xicolaus (etc. his destinemus). nos volentes illa tibi con-

cedere, per que te possis aliis reddere gratiosum, fraternitati

tue concedendi duodecim personis, infra limites tue legacionis